21.08.2023 г. на СО-Район „Витоша”, вписан в Служба по вписванията,

вх.рег.№ 60891, том СХLІX, № 111, имотна партида № 854497, срещу

заплащане на актуалната пазарна цена на имота, но не по-ниска от

определената от лицензиран експерт-оценител, в размер на 37 306,00 лв.

(тридесет и седем хиляди триста и шест лв.) или 19 074,00 евро, без ДДС.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да

сключи договор за доброволно прилагане на подробен устройствен план на

основание чл.35, ал.4, т.2 от Закова за общинската собственост, във връзка

СТОЛИЧНА ОБЩИНА